
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 115/3/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 marca 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  18/5/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
6 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy
Społecznej im. Św. Jana Pawła II w Lublinie

Na podstawie art. 36 ust. 1, art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511,1571,1815) oraz § 5 Statutu
Domu Pomocy Społecznej im. Św. Jana Pawła II stanowiącego załącznik do uchwały
nr 1116/XLII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany
uchwały nr 954/XXXVIII/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie
utworzenia Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Lublinie przy ul. Ametystowej 22
zarządzam, co następuje:

§ 1
W Regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej im. Św. Jana Pawła II

w Lublinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr  18/5/2016 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 6 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego Domu
Pomocy  Społecznej  im.  Św.  Jana  Pawła  II w  Lublinie  zmienionym  zarządzeniem
nr 210/1/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  stycznia  2019  r.,  wprowadzam
następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dom posiada 64 miejsca.”;

2) w  §  10  w  ust.  1  w  pkt  4  w  lit.  c  po  tiret  szóstym  średnik  zastępuje  się
przecinkiem i  dodaje się tiret siódme w brzmieniu:

 „ - stanowisko pracy - instruktor do spraw kulturalno – oświatowych.”.

§ 2

Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Domu  Pomocy  Społecznej
im. Św. Jana Pawła II w Lublinie stanowiący załącznik do Regulaminu, o którym mowa
w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk

     Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 42384/03/2020                                                                             strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Dom posiada 64 miejsca.”;
	2) w § 10 w ust. 1 w pkt 4 w lit. c po tiret szóstym średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret siódme w brzmieniu:
	„ - stanowisko pracy - instruktor do spraw kulturalno – oświatowych.”.
	§ 2
	Schemat graficzny struktury organizacyjnej Domu Pomocy Społecznej im. Św. Jana Pawła II w Lublinie stanowiący załącznik do Regulaminu, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

